
 

COMUNECOMUNE  DIDI  BORNOBORNO 
Provincia di Brescia 

 

 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO - 
FINANZIARIO 

 
NUMERO GENERALE 

103 
DATA 

08/05/2025 
NUMERO SETTORIALE 

20 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REGOLAZIONE 
RELATIVA ALLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA REALE 
MUTUA N. 5005889 PERIODO DAL 31/12/2023 AL 
31/12/2024. 
 

 
L’anno DUEMILAVENTICINQUE il giorno OTTO del mese di MAGGIO nel proprio ufficio     

 
VISTI: 

 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 24.06.2010, esecutiva ai sensi di legge, da 
ultimo modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 25.03.2022, esecutiva ai 
sensi di legge; 

 il Regolamento Comunale di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 
n. 21 del 28.04.2016; 

 il Documento Unico di Programmazione (DUP), ed i suoi allegati, approvato con delibera di 
Consiglio Comunale n.46 del 23.12.2024 per il periodo 2025/2027; 

 il Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027 approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale, dichiarata immediatamente eseguibile, n. 49 del 23.12.2024; 

 il Decreto Sindacale n. 01 del 16.05.2023 con il quale il Sindaco pro tempore del Comune 
di Borno ha attribuito l’incarico di Elevata Qualificazione - Responsabile del Servizio 
economico finanziario alla Dott.ssa Viola Gheza; 

 il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.ed in particolare gli artt.107 e 109; 
 la Legge 241/1990;  
 il D.Lgs 36/2023 del 31.03.2023; 

 
VISTA la comunicazione di Nord Broker srl relativa alla regolazione di Premio della Polizza Libro 
Matricola Reale Mutua n. 5005889 periodo dal 31/12/2023 al 31/12/2024 Euro 342,01 CIG 
A0474B040C; 
 
DATO ATTO che era stato acquisito il CIG per come sopra specificato; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva di Nord Broker srl mediante acquisizione del DURC prot. 
INAIL_ 47846259 con scadenza di validità imputata al 17/06/2025; 

 
CONSIDERATO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

DETERMINA 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da VIOLA GHEZA e stampato il giorno 08/05/2025 da Pedersoli Amanda.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

COMUNECOMUNE  DIDI  BORNOBORNO 
Provincia di Brescia 

 

 

 
 

1. di impegnare e liquidare la somma necessaria per le regolazione di premio sopra 
descritta e relativa alla Polizza Libro matricola Reale Mutua n. 5005889 periodo dal 31/12/2023 al 
31/12/2024 Euro 342,01, CIG A0474B040C, imputandole come segue: 

a. alla missione/programma/titolo/macro 01.11.1.10 capitolo 0105821 del bilancio 
2025/2027, esercizio 2025, di Euro 342,01; 

2. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 2025 ai sensi del D. Lgs. 
118/2011 allegato 4/2, corretto ed integrato dal D.Lgs 126/2014, punto 2; 

3. di dare atto che il Responsabile del procedimento è la sottoscritta Dott.ssa Gheza Viola 
che curerà tutti gli adempimenti conseguenti all’impegno derivanti dal presente atto; 

4. di dare atto, ai sensi dell’art. 3 della legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che 
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso 
direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR)- Sezione di 
Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, 
entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo on-line; 

5. di trasmettere contestualmente all'affissione all'Albo, la comunicazione di pubblicazione 
della presente determinazione al Sindaco ed ai Capo Gruppo di minoranza ai sensi del vigente 
regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 

 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
ECONOMICO - FINANZIARIO  

Viola Gheza 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da VIOLA GHEZA e stampato il giorno 08/05/2025 da Pedersoli Amanda.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

COMUNECOMUNE  DIDI  BORNOBORNO 
Provincia di Brescia 

 

 

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO - 
FINANZIARIO  
 

NUMERO GENERALE 
103 

DATA 
08/05/2025 

NUMERO SETTORIALE 
20 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER REGOLAZIONE 
RELATIVA ALLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA REALE 
MUTUA N. 5005889 PERIODO DAL 31/12/2023 AL 
31/12/2024. 
 

 
Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria della determinazione di cui 
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.L. 18 agosto  2000 N. 267: 
 
 
N.Imp./Acc. Miss/prot/tip/macro/cap/ 

Tip/cat/tit 
Creditore/Debitore Esercizio Importo 

479 01111.10.0105821 NORD BROKER 
S.R.L. 

2025 342,01 

 
 
 
 
 
Firma  
 
 
Osservazioni:    
 
Data Esecutività: 08/05/2025 
 

     
Viola Gheza  

 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da VIOLA GHEZA e stampato il giorno 08/05/2025 da Pedersoli Amanda.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


